
Dr. hist. Mārtiņa Mintaura vieslekcija “No
provinces uz Eiropu. Latviešu modernās
kultūras tapšana ilgajā 19. gadsimtā
(1817–1915)”

Foto autors Ventspils foto arhīvs

20. martā plkst. 14.40 Ventspils Augstskolas D104. auditorijā notiks Dr. hist. Mārtiņa Mintaura vieslekcija. Vieslekcijas tēma “No provinces uz Eiropu. Latviešu modernās kultūras tapšana
ilgajā 19. gadsimtā (1817–1915)”.
Mārtiņš Mintaurs ir Latvijas Universitātes Vēstures un filozofijas fakultātes Arheoloģijas un vēstures palīgzinātņu nodaļas docents. Viņš ir grāmatu „Arhitektūras mantojuma aizsardzība Latvijā”

un „Ārpus kolektīvās atmiņas palikušie” autors, vairāk nekā 40 akadēmisko publikāciju autors, žurnāla „Domuzīme” Vēstures nodaļas redaktors un arī Nacionālās bibliotēkas Letonikas un

Baltijas centra direktora vietnieks. Viņa zinātniskās intereses saistītas ar kultūras mantojuma teoriju, arhitektūras mantojuma aizsardzības vēsturi Eiropā un Latvijā, kā arī vēstures filozofiju,

Latvijas kultūras un sociālās vēstures jautājumiem 19. un 20. gadsimtā.

Aicināts ikviens interesents!

Thu, 20.03.2025

14:40-16:40

+37163629657

venta@venta.lv

www.venta.lv

Ventspils Augstskola

Inženieru iela 101
 

https://www.google.com/maps/search/?api=1&query=57.3850296,21.5459943

